
MCI8X00EF53Z

DODATEK Č. 1 BCE SMLOUVĚ O DÍLO č. S-2021/04/0026

„Sportovní hala při ZŠ Rychnovská"

(dále jen „Dodatek č. 1")

Smluvní strany

Objednatel:
Se sídlem:
IČO:
DIČ:

bankovní spojení:
zastoupené ve věcech smluvních:
zastoupené ve věcech technických:

(dále jen jako „objednatel")

Městská část Praha 18
Bechyňská 639, 199 00 Praha 9
00231321

Mgr. Zdeněk Kučera, MBA, starosta MČ Praha 18

a

Zhotovitel:
spisová značka:
se sídlem:
IČO:
DIČ:

Bankovní spojení:

GEOSAN GROUP a.s.
B 12459 vedená u Městského soudu v Praze
U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín
281 69 522
CZ28169522

Zastoupený: Vlastou Končelovou, na základě pověření k el. podpisu
osoba oprávněná ve věcech smluvních: Ivan Havel, výkonný ředitel a Ing. Kamil Vykydal, výrobní ředitel
osoba oprávněna ve věcech technických: Ing. JUDr. Karel Kutnohorský, ředitel závodu ZPSČ

(dále jen jako „zhotovitel")
(objednatel a zhotovitel dále společně jen jako „smluvní strany")

uzavřely v souladu s platnými právními předpisy tento Dodatek č. 1:

I.

PŘEDMĚT DODATKU Č. 1

1.1. Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 7.6. 2021 Smlouvu o dílo
č. S-2021/04/0026, jejímž předmětem je závazek zhotovitele realizovat stavbu označenou
„Sportovníhala přiZŠRychnovská' (dále jen "SOD").

1.2. Smluvní strany se dohodly ve smyslu ustanovení odstavce 8.18 SOD na změně rozsahu prací
na díle. Změny v průběhu stavby včetně odůvodnění byly zapracovány do změnových listů
č. 1, 3, 4, 6, 8, 9, 10 kde jsou popsány a zároveň formou přípočtů a odpočtů je provedena
rekapitulace změněných či nahrazených položek soupisu prací - výkazu výměr (položkový
rozpočet stavby). Vzhledem k realizaci změn předmětu díla je nutné změnit původně sjednanou
cenu za dílo, reflektující cenu víceprací a méněprací v souvislosti se změnami předmětu díla ve

smyslu tohoto dodatku.

1

MC18X00EF53Z



1.3. Změny předmětu díla dle § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek (dále jen „ZZVZ"):

6 222 odst. 4 ZZMZ: - POPIS A DŮVOD ZMĚNY

Změnový list č. 10: Navýšení rozsahu prací povrchových úprav a instalací za účelem zvýšení morální 
i fyzické hodnoty prostor. Navýšení zahrnuje práce bourací, sanační a úpravu povrchů v prostorách 
nových šaten a chodby ke spojovacímu krčku.

6 222 odst. 5 ZZVZ: - POPIS A DŮVOD ZMĚNY

Změnový list č. 1: Dodatečné vybudování dočasné protihlukové stěny při západní straně objektu po 
nutnou dobu pro provedení nejhlučnějších prací vyplývající z akustické studie z důvodu dodržení 
stanovených hygienických limitů hluku při stavební činnosti.

Změnový list č. 3: V projektantem řešeném POV je uvažován hlavní vjezd na staveniště z jižní strany 
pozemku, zároveň zde má být umístěn mobilní jeřáb pro montáž vazníků. Z těchto důvodů se hlavní 
komunikací pro obsluhu stavby stává koridor podél severní strany stávajícího objektu a na staveništi byl 
umístěn stacionární jeřáb.

Panelová komunikace je uvažována při severní straně pozemku na obslužné komunikaci a z části na 
atletické dráze. V těchto místech je veden horkovod spol. Pražská teplárenská a.s. pod úrovní terénu. 
Provedení panelové komunikace je nezbytně nutné z důvodu dodatečné ochrany horkovodu a zamezení 
poškození komunikace těžkou technikou. Dále bude nutné vytvoření stavenlštního vjezdu z ulice 
Tvrdého, kterým bude stavba obsluhována ze severní strany, jelikož pracovní a technologické postupy 
výstavby neumožňují příjezd pouze z ul. Rychnovská. Tento záměr slouží i k zajištění větší bezpečnosti 
v prostoru před hlavním vstupem do školy, kdy by mohlo dojít ke střetu žáků s technikou stavby.

Změnový list č. 9; Změna vyvolaná kvůli napojení spojovacího krčku a objektu ZŠ. Z tohoto důvodu 

je nutné podchycení stávající základové konstrukce na úroveň základové spáry spojovacího krčku dle 
Pokynu stavbě č. 1.

6 222 odst. 6 ZZVZ: - POPIS A DŮVOD ZMĚNY

Změnový list č. 4: Položky odstranění a likvidace podkladních vrstev hřiště, které jsou odlišné od 
zadání projektu. Při výkopových pracích byly také nalezeny betonové konstrukce pod úrovní terénu, 
kterou projekt nepředpokládal a bude podléhat likvidaci. Dále odstranění případně demontáž a likvidaci 
herních prvků v prostoru nutném pro výstavbu objektu.

Změnový list č. 6: V prostoru budoucího napojení spojovacího krčku při výkopových pracech bylo 
zjištěno kabelové vedení, které škola využívá ke spojení staré a nové školy zejména k propojení 
digitálních hodin, školního rozhlasu a zvonění. Tyto sítě nebyly před zahájením prací uvedeny v PD. 
Veškeré sítě mimo PD a vyjádření DOSS byly považovány za nefunkční. Kvůli aktivního používání stávající 
kabeláže budou veškeré sítě v této trase pospojovány a přeloženy mimo plánovaný budoucí objekt.

Změnový list č. 8: Při výkopech stavební jámy těžkým bagrem se objevili obtíže s těžitelností zeminy 
a to zejména 3 m pod úrovní terénu. Zhotovitel si proto nechal zpracovat inženýrsko-geologický 
průzkum, v místě stavební jámy, na jehož základě vystavuje tento změnový list. Výsledkem průzkumu 
je stanovení skutečného zastoupení jednotlivých tříd těžitelností zeminy dle ČSN 73 3050 v prostoru 

hlavní stavební jámy a úrovni nejhlubšího výkopu,

2



1.4. Smluvní strany současně uvádí, že jsou splněny podmínky dle § 222 odst. 4, 5 a 6 ZZVZ.
Splnění zákonných limitů je uvedeno v příloze tohoto dodatku s názvem „Přehled změn a
dodatků".

II.
ZMĚNY SOD

2.1. Smluvní strany mění tímto Dodatkem č. 1 předmět díla vymezený ve smlouvě o dílo, a to tak,
že zhotovitel se zavazuje nad rámec plnění dle čl. I. a II. SOD dále provést (vícepráce), popř.
neprovést práce (méněpráce) uvedené v bodu I. tohoto dodatku č. 1, specifikované ve
Změnových listech č. Ir 3, 4, 6, 8, 9,10. jež tvoří přílohu tohoto Dodatku č. 1.

2.2. Smluvní strany mění tímto Dodatkem č. 1 cenu díla, a to tak, že cena díla původně
sjednaná v čl. V., bod 5.1 SOD je upravena takto:

Celková cena dle SoD: 39 444 525,84 Kčbez DPH
8283 350,43 KčDPH (21 %)
47727876,27 Kč včetněDPH

Vícepráce dle Dodatku č. 1 bez DPH: 2 689 276, 88 Kč
Méněpráce dle Dodatku č. 1 bez DPH: - 246 628,28 Kč
Celkový nárůst ceny dle Dodatku č. 1 bez DPH (VP-MP): 2 442 648,60 Kč

Celková cena dle SoD ve zněníDodatku č. 1: 41 887174,44 Kč bez DPH
8 796 306,63 KčDPH

50 683 481,07 Kč včetněDPH

III.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1. Ostatní ujednání SOD jsou tímto Dodatkem č. 1 nedotčená, nemění se a zůstávají v platnosti.

3.2. Tento Dodatek č. 1 je sepsán v jednom (1) vyhotovení v elektronické podobě.

3.3. Tento Dodatek č. 1 je pro smluvní strany závazný dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami
a účinnosti nabývá dnem jeho zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv").

3.4. Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním tohoto Dodatku č. 1 v registru smluv vedeném
Ministerstvem vnitra České republiky v souladu se zákonem o registru smluv. Smluvní strany se

dohodly, že uveřejnění dle předchozí věty zajistí městská část Praha 18 ve lhůtě 30 kalendářních
dnů ode dne uzavření tohoto Dodatku č. 1. Druhá smluvní strana bude městskou částí Praha 18
písemně informována o splnění této povinnosti, nejpozději ve lhůtě 3 kalendářních dnů ode dne
uveřejnění tohoto Dodatku č. 1 v registru smluv, a to oznámením na emailovou adresu:

Pokud druhá smluvní strana neobdrží do 45 kalendářních dnů ode dne uzavření
tohoto Dodatku č. 1 písemné oznámení o jeho uveřejnění v registru smluv dle předchozí věty, je
po uplynutí této lhůty tato druhá smluvní strana povinna ve lhůtě 3 kalendářních dnů zajistit jeho
uveřejnění v souladu se zákonem o registru smluv. V takovém případě je o zveřejnění tohoto
Dodatku č. 1 druhá smluvní strana povinna písemně informovat městskou část Praha 18 ve lhůtě

3



3 kalendářních dnů ode dne jeho uveřejnění v registru smluv oznámením na emailovou adresu:

3.5. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 uzavírají po vzájemném projednání na základě
pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.

3.6. Objednatel prohlašuje dle ust. § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve
znění pozdějších předpisů, že podmínky pro platnost tohoto právního jednání byly splněny.
Uzavření tohoto Dodatku č, 1 bylo schváleno usnesením RMČ č. 486/21/21 dne 15. 12. 2021.

3.7. Veškeré přílohy tohoto Dodatku č. 1 tvoří jeho součást a stávají se rovněž součástí smluvního
ujednání.

Přílohy:
Změnový Ust č. 1
Změnový Ust č. 3

Změnový Ust č. 4
Změnový Ust č. 6
Změnový Ust č. 8

Změnový Ust č. 9
Změnový Ust č. 10
Přehledzměn a dodatků

V Praze dne viz el. podpis

Digitálně podepsal Vlasta
Končel

Digitálně

podepsal Vlasta
Končelová

Datum:
2021.12.22

12:36:47 +01,00'
Kučera, MBA Datum: 2022.01.04 ová

2021

15:13:16 +01'00'

Za objednatele
Mgr. Zdeněk Kučera, MBA

starosta

Za zhotovitele
Vlasta Končelová
pověřená osoba

4



TITULNÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU číslo

ke Smlouvě o dílo ze dne 7. 6. 2021

1

I Objednatel: Zhotovitel:

Městká část Praha 18 GEOSAN GROUP a.s.
Sídlo: Bechyňká 639,199 00 Praha 9 Sídlo: U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III
IČO: 002 31 321 IČO: 281 69 522
DIČ: CZ00231321 DIČ: CZ28169522

Bankovní ústav: Bankovní ústav:
Číslo účtu: Číslo účtu :
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:

IVIgr. Zdeněk Kučera, MBA Ivan Havel
starosta MČ Praha 18 výkonný ředitel

Ing. Kamil Vykydal

výrobní ředitel
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

JUDr. Ing. Karel Kutnohorský
ředitel závodu ZPSČ

L7 geosars
lpi

PRAHA 18
MĚSTSKÁ ČAar LETflANY

GROUP

Název změnového listu: PROTIHLUKOVÁ STENÁ

Přesný popis Víceprací a Méněprací včetně |o|lch odůvodněni

Místo změny (patro atd.): Západní část pozemku staveniště

Změna spadů pod

stavební objekt:
SO.01 - Sportovní hala

Odkaz na projektovou

dokumentaci, č. výkresu:
viz akustická studie, čl. 5.6 Návrh protihlukových opatřeni

Přesný popis Víceprací a

Méněprací:

Změnový list zahrnuje dodatečné vybudováni dočasné protihlukové stěny při západní straně objektu po nutnou dobu
pro provedeni nejhkičnějšlch prací vyplývající z akustické studie z důvodu dodrženi stanovených hygienických limitů
hluku při stavební činnosti.

Změna vyvolaná: Projektem | Objednatel | Vlivem-stavby | Zhotovitel

Oceněný soupis
Číslo rozpočtu Název rozpočtu Celkem (Kč bez DPH)

ODPOČTY SO.01 - Sportovní hala 0,00 Kč

PŘIPOČTY SO.OI - Sportovní hala 434 561,84 Kč

Celkem 434 561,84 Kč

Vliv změny na termín

Důsledky na dobu plněni a
jejich zdůvodněni:

Ostatní

č. 1 - Změnový list

Přílohy:
č. 2 - Rozpočet

č. 3 - Revizní protokol

č. 4 - Akustická studie



ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO 1

název Protihluková stěna

název stavby: Sportovní hala při ZŠ Rychnovská

SoD: ze dne 7. 6.2021

objedimtol zhotovilo!

Městská část Praha 18 GEOSAN GROUP a.s.
spisová značka D 12459 vedená u Méstského soudu v Praze

Bechyňská 639, 199 00 Praha 9 U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín

předáni objednateli ke kontrolo

datum 26.8.2021 podpis

zhotovitel GEOSAN GROUP a.s.

objednatel Městská část Praha 18

cenová specifikace změnového listu

oddíl | m.J. množství cena 1 mj cena 1 oddíl

006: Úpravy povrchu kpl 1 218 880,00 Kč 218 880,00 Kč
009: Ostatní konstrukce a práce kpl 1 189 157,54 Kč 189 157,54 Kč

099: Přesun hmot HSV kpl 1 11524,30 Kč 11524,30 Kč
VRN: Průzkumné, geodetické a projektové práce kpl 1 15 000,00 Kč 15 000.00 Kč

CENA CELKEM 434 561,84 Kč

POPIS:
Změnový list zahrnuje dodatečné vybudováni dočasné protihlukové stěny při západní straně objektu po nutnou
dobu pro provedení nejhlučnějšfch prací vyplývajíc! z akuslické studie z důvodu dodrženi stanovených
hygienických limitů hluku při stavební činnosti.

POTVRZENI A ODSOUHLASENI ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO. | 1

Jméno, příjmení datum pojlplš

za objednatele Xi-n.zpzsí

za zhotovitele
.Ax zfe.. lo2rl

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k Již uzavřené smlouvě o dílo.

poznámka



ZL 01 - Protihluková stěna

Stavba: Spotrovni hala při ZŠ Rychnovská PŘIPOČTY 434 561.04 KS

Objekt: SOOI - Sportovní hala ODPOČTY 0,00 KS

!MI ^»ll«, |

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jadn. cena Cena Cenová soustava

ZL01: Protihluková atSna 434 662

006: Úpravy povrchu 210 860

1. SP i619996137 Ochrana samostatných konstrukci a prvků obedněním z OSB desek m2 240,0 702,00 190 060) CS ŮRS 2021-2
Montáž oplááténi konstrukce 03D deskami, vč. dodávky materiálu. 

Pru zhotovení protihlukové stíny délky 60m, výáky 4m

60,0*4,0 240,0

2 SP 619996R02 Příplatek za zhoršenou manipulaci s deskami, montáž desek ve výšce 240,0 120,00 20 800 R-položka

Příplatek za pracnost pii montáži desek vo výScc. Položka 6. 1 

nsuvažuje s nontAži ve výšce pro zhotoveni protihlukové stíny

délky fiOn, výšky 4m

60,0*4,0 2.40,0

009: Ostatní konstrukce a práce 109150

3- SP 941311111 Montáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kgřm2 s přes 0,6 

do 0,9 m v do 10 m
m2 240,0 56,70 13608 ČS ŮRS 2021-2

Zhotovení protihlukové stěny délky €0m, výsky 4si

60,0*4,0 240,0

4 SP 941311611 Demontáž lešení řadového modulového lehkého zatíženi do 200 kg/m2 á přes m2 240,0 37,30 0 952 CSÚRS 2021-2

0,6 do 0,9 m v do 10 m

6. SP 941311211 Příplatek k lešení řadovému modulovému lehkému š 0,9 m v přes 10 do 25 m 
za první a ZKD den použití

m2 35 000,0 2,46 08 560 CS ÚRS 2021-2

proftájí-n 240n2 po dobu 5 měsíců (150 dni) -
?. 40,0*150 36 000,0

7. SP 1941321R03 Ztužení a zavětrovánl protihlukové stěny 60.0 220,00 13200 R-položka
Příplatek k montáži těžkého leécnl za dodatečné ztuženi a

^;[7H ISSZOMRM 

9 j SR [966068102

zavétrovAni konstrukce

ZavStrováni konstrukce pomoci ocelových trubek prámferu 50 tm, 

ztuženi provedeno kožtlA 3 netry, stabilita zavůtrování zajlátOna 

připojenio "pásku" z ocelové trubky prOnér 50 rjn <Io tvaru plsner.e 

A E obou r.atiáhaných stran, Etabillta najnnnáhanéjSl části 

konstrukce - catátck atány - provoděna ztužením ve 2 výškových 

úrovni se zapřením do stávající konstrukce podezdSni oploceni.

60,0

jZlužidla ocelová, včelně kotevních prvků 
Materiál, viz pol. b. 7 

60.0

€0,0
60.0 1 280.001 16 600 | R-položka

jDemontáž dřevěných konstrukcí horizontálních na dřevěné nebo ocelové 

konstrukci J3I
co.o
3,6 I 6 190,00 j 18 684 CSURS 2021-2

10. SP 919726124

Piotihluková aréna délky C0m, výSky dm 

DemontAS opláStftnt konstrukce z OSB desek

(60,0*4,0) *0,015 _______________ ______ ______ __
jGeotexlille pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 500 do 600 j m2 í

Ifltog ............................... ...................... L I

___3, fi

240,0 102,00 24 460 CSURS 2021-2

11. | SR (HZS1291

12. i H j59071005

60, OS

| Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník 
kapfinéni spar nezi deskami 

práce 1 den; Bhod

lpěna pistolová PUR nízko exp an zni celoroční 
vydatnost dle výrobce 1 dóza na 17« při tl. spáry 3 cc\ 

1 dň/fi e 0,BS litrů 

£4 svislých opar délky 4 f.

6 vodorovných spař dálky €0 u

1 hod |

JSI

240,0

o.o

M

10.16 I

312,00 I

234.00 j

2_496| CS Cl RS 2021-2

2 378 CSURS 2021-2

((24*4fC‘60) /(3*17))/0,68 10,16

099: Přesun hmot HSV 11624
_10 i SP 1997131611 (Odvoz na skládku demontovaných konstrukci dřevěných do 1 km i m3 j 3,6 i 645.00 i 2 322 | CSÚRS 2021-2

Demontáž oplAStřnl konstrukce z OSB dusek 

(ř.0,0‘4,0) *0,015 3,G

11. j'SP |997131519 | Příplatek ZKD 1 km u odvozu na skládku demontovaných konstrukci dřevěných | m3 | 72,0__| 60,60 | 3 636 | CSÚRS 2021-2

3,6 n2 * 20 kw

3,C*20 72,0

12. | ŠP |997OÍ3011 I Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného j t i
|kód odpadu 17 02 01

2,5 | 1 700,00 | 4 250 j CSÚRS 2021-2

Demontáž opláštění konstrukce z OSO desek 

odhad dle ÚHS; 2,5 2,5

239,29 |13 | SP 1990012022 (Přesun hmot pro budovy monolitické v přes 6 do 12 m | t | 5,5011 1316| dle rozpočtu k SoD

VRN: Průzkumné, geodetické a projektové práco 16 000

14. I ON (013002000 | Projektové práce, statický návrh • 1 kpl I 1.0 1 15 000,00 | 1500Ó | R-položka

vwnv.euroCALC ct 3122 17 12 2021



TITULNÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU číslo 3

ke Smlouvě o dílo ze dne 7. 6. 2021

Objednatel: Zhotovitel:

Méstká část Praha 10 GEOSAN GROUP a.s.

Sídlo: Bechyňká 639,199 00 Praha 9 Sídlo: U Nemocnice 430, 260 02 Kolín III

ICO: 002 31 321 IČO: 281 69 522

DIČ: CZ00231321 DIČ: CZ28169522

Bankovní úslav: Česká spořitelna a.s. Bankovní úslav:

Číslo účtu: Číslo účtu:

Osoby oprávněné jednal ve věcech smluvních: Osoby oprávněné Jednat ve věcech smluvních:

Mgr. Zdeněk Kučera, MBA Ivan Havel
slarosla MČ Praha 18 výkonný fedilel

Ing. Kamil Vykydal

výrobní ředitel

Osoby oprávněnéjednal ve věcech lechnlckých: Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

JUDr. Ing. Karel Kutnohorský j

LM PRAHA 18

vfitt / l,ÉST9KACAsrLETňA"Y

Ggeosan

^ GROUP

ředitel závodu ZPSČ

VJBI/

Název změnového listu: PANELOVÁ KOMUNIKACE

Přesní popis Vlceprncl a MónBprncI včetně loilch odůvodněni

Místo změny (patro atd.): Slanišlnl komunikace z ulice Tvrdého

Změna spadá pod
stavební objekt:

SO.01 - Sportovní hala

Odkaz na projektovou
dokumentací, i. výkresu:

Přesný popis Víceprací a
Méněprací:

V projeklantem řešeném POV je uvažován hlavni vjez na slaveniště z jižní sírany pozemku, zároveň zde má být
umístěn mobilní jeřáb pro montáž vazníků. 2 těchto důvodů se hlavni komunikaci pro obsluhu stavby slává koridor
podél severní strany stávajícího objektu a na staveništi byl umístěn stacionární jeřáb.
Panelová komunikace je uvažována při severní straně pozemku na obslužné komunikaci a z části na atlelické dráze
V těchto místech Je veden horkovod spot. Pražská teplárenská a.s. pod úrovni terénu. Provedeni panelové
komunikace je nezbylně nulné z důvodu dodatečné ochrany horkovodu a zamezeni poškozeni komunikace těžkou
technikou. Déle bude nulné vytvořeni slavenlšlnlho vjezdu z ulice Tvrdého, kterým bude stavba obsluhována ze
severní strany, jelikož pracovní a technologické postupy výstavby neumožňuji příjezd pouze z ul, Rychnovská. Tento
záměr slouží 1 k zajištěni vělšl bezpečnosti v prostoru před hlavním vstupem do školy, kdy by mohlo dojit ke střelu
žáků s technikou stavby.

Změna vyvoláni: Projektem | Objednatel | Vlivem-stavby | Zhotovitel

Oceněný soupis

Číslo rozpočtu Název rozpočtu Celkem (Kč bez DPH)

ODPOČTY SO.01 - Sportovní hala 0,00 Kč

PŘIPOČTY SO.01 - Sportovní hala 116 148,98 Kč

Celkem 116 140,98 Kč

Vliv změny na termín

Důsledky na dobu plněni o
jejich zdůvodněni:

Ostatní

1.1 - Změnový list

Přílohy:
č. 2 - Rozpočet

t. 3 - Fotodokumentace

č.4-Situace - POV



ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO 3

název Panelová komunikace

název stavby: Sportovní hala při ZS Rychnovská

SoD: ze dne 7. 6.2021

objednatel zhotovitel
Městská část Praha 10 GEOSAN GROUP a.s.

spisová značka B 12459 vedená u Městského soudu v Praze

Bechyňská 639,199 00 Praha 9 U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín

předáni objednateli ke kontrolo

datum 26.8.2021 podpis

zhotovitel GEOSAN GROUP a.s.

objednatel Městská část Praha 18

cenová specifikace změnového listu
oddíl m.j. množství cena/m] cena/oddíl

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady kpl 1 116148,98 Kč 116148,98 Kč

CENA CELKEM 116148,98 Kč

popis:

V projektantem řešeném POV je uvažován hlavni vjez na staveniště zJižní strany pozemku, zároveň
zde má být umístěn mobilní jeřáb, kterým má být stavba obsluhována. Z těchto důvodů se hlavni
komunikaci pro obsluhu stavby stává koridor podél severní strany stávajícího objektu a na staveništi byl
umístěn stacionární jeřáb.

Panelová komunikace je uvažována při severní straně pozemku na obslužné komunikaci a z části na
atletické dráze. V těchto místech je veden horkovod spol. Pražská teplárenská a.s. pod úrovni terénu.
Provedeni panelové komunikace je nezbytně nutné z důvodu dodatečné ochrany horkovodu a
zamezeni poškozeni komunikace těžkou technikou. Původní ochrana atletické dráhy sloužila pouze
jako ochrana proti poškozeni vlivem stavební činnosti, je proto odečtena z důvodu nedostatečné
ochrany před jízdou těžkou technikou. Dále bude nutné vytvořeni stavenlštního vjezdu z ulice Tvrdého,
kterým bude stavba obsluhována ze severní strany, jelikož pracovní a technologické postupy výstavby
neumožňují příjezd pouze z ul. Rychnovská. Tento záměr slouží i k zajištěni větší bezpečnosti v
prostoru před hlavním vstupem do školy.

POTVRZENI A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ClSLO | 3

Jméno, příjmení datum

za objednatele kl ÁT-

za zhotovitele J)c>. «&. P&14

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.

|poznámka~



ZL 03 - Panelová komunikace

Stavba: Spotrovni hala při Z§ Rychnovská 

Objekt: SOOI • Sportovní hala

Pof. Typ Kód Popis MJ VýmOra Jodn. cena Ceno Conovó aoualava

PŘIPOČTY 116 148,98 KC

ODPOČTY

ZL 03: Panelová komunikace

VRN: Vodlojfll rozpoClovó náklady

110149

116149
6U0jVRN.OO7 jOchrnnn nliolickó dráhy bfihem výstavby nopt. silniďnlml panely, • 

|mont«pron6jomidcm«uvedonl do pův. slovu 
po/ňl loni ochiflny - pod <jl-.ituřii»u IcrÓiiIKacI

Připočet 140 kox^inlkace, Jnko oclitana hockovou pčljeřd z ul, 

TvrdčhO

j m2 MO.O

140,0

020.6<1 116149 j dtoioipotlukSoD

YiTYit.<'irof AJ.ť << blil 17.12.20? I



TITULNÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU číslo

ke Smlouvě o dílo ze dne 7. G. 2021

4

Objednatel: Zhotovitel:

Městká část Praha 10 GEOSAN GROUP n.s.

Sídlo: Bechyňká 639,199 00 Praha 9 Sídlo: U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III

IČO: 002 31 321 IČO: 281 69 522

DIČ: CZ0023132I DIČ: CZ28169522

Bankovní úslav: česká spořitelna a.s. Bankovní ústav:

Číslo účtu: Číslo účtu:

Osoby oprávněné Jednat ve věcech smluvních: Osoby oprávněné Jednat ve věcech smluvních:

Mgr. Zdeněk Kučera, MBA Ivan Havel

starosta MČ Praha 18 výkonný ředitel

Ing. Kamil Vykydal

výrobní ředitel

Osoby oprávněné Jednat ve věcech technických: Osoby oprávněné Jednal ve věcech technických:

£ geosan
^ GROUP

JUDr. Ing. Karel Kutnohorský

PRAHA 18
UĚSTSKÁ ČÁST UTftAUY

ředitel závodu ZPSČ

Název změnového listu: ODSTRANĚNÍ HŘIŠTĚ

Pfosný popis Vlcopracl n MónSpracI yčolnS Inllcli otlúvoiliidnl

Místo změny (patro atd.): Výkop pro objekt SO.01

Změna spadá pod
stavební objeld:

SO.01 - Sportovní hala

Odkaz na projektovou
dokumentaci, č. výkresu:

Přesnýpopis Víceprací a
Méněprací:

Změnový list obsahuje položky odstraněni a likvidace podkladních vrstev hřiště, které jsou odlišné od zadáni
projektu, Při výkopových pracech byly také nalezeny betonové konstrukce pod úrovní terénu, kterou projekt
nepředpokládal a bude podléhal likvidaci. Dále odstranění případně demontáž a likvidaci herních prvků v prostoru
nutném pro výstavbu objektu.

Změna vyvolané: Projektem | Objednatel | Vlivem slavby | Zhotovitel

Ocončný soupis

číslo rozpočtu Název rozpočtu Celkem (Kč bez DPH)

ODPOČTY SO.01 - Sportovní hala -80 766,71 Kč

PŘIPOČTY SO.01 - Sportovní hala 721 600,05 Kč

Celkem 640 821,34 Kč

Vliv změny na termín

Důsledky na dobu plněni a
fejich zdůvodněni:

Ostatní

6.1 - Změnový list

Přílohy:
č. 2 - Rozpočet

6.3- Vážni llslky

č. 4 - Fotodokumentace



ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO 4

název Odstranění hřiště

název stavby: Sportovní hala při Z5 Rychnovská

SoD: ze dne?. 6. 2021

objednatel zhotovitel

Městská Část Praha 10 GEOSAN GROUP a.s.

spisová značka B 12459 vedená u Městského soudu v Praze

Bechyňská 639,199 00 Praha 9 U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín

předání objednateli ke kontrole

datum 26.8.2021 podpis

zhotovitel GEOSAN GROUP a.s.

objednatel Městská část Praha 18

cenová specifikace změnového listu

oddíl m.j. množství cena 1 mj cena/oddíl

001: Zemni práce kpl 1 36 471,28 Kč 36 471,28 Kč
009: Ostatní konstrukce a práce kpl 1 112 684,00 Kč 112 684,00 Kč
099: Přesun hmot HSV kpl 1 491 666,06 Kč 491 666,06 Kč

CENA CELKEM 640 821,34 Kč

POPIS:

Změnový list obsahuje položky odstraněni a likvidace podkladních vrstev hřiště, které jsou odlišné od
zadáni projektu. Při výkopových pracech byly také nalezeny betonové konstrukce pod úrovni terénu,
kterou projekt nepředpokládal a bude podléhat likvidaci. Dále odstraněni případně demontáž a
likvidaci herních prvků v prostoru nutném pro výstavbu objektu.

POTVRZENI A ODSOUHLASENI ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ClSLO T “

Jméno, příjmení datum

za objednatele

za zhotovitele

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.

1 poznámka



ZL 04 - Odstraněni hřiště

Stavba: Spotrovni hala přiZŠ Rychnovská PŘIPOČTY 721 688,06 Kč

Objekt: SOOI - Sportovní hala ODPOČTY
ítkWHU

-00 706,71 Kě

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cenová soustava

ZL04: Odotranfiní hřiště 640 021

001: Zemnipráce 36 471

1 SP 113107213 ODPOČET - Odstraněni podkladu z kameniva těženého II přes 200 do 300 mm 

strojně pl přes 200 m2
m2 .476,0 28,20 . 13461 dla rozpočtu k SoD

skladba antukovéhft sportovi5L5 V4. podkladní vrstvy 
výn&ra tilu projektanta

ODPOČET; -476,0 - 476,0

2 SP 113107242 Odstraněni podkladu živičného U přes 50 do 100 mm strojně pl přes 200 m2 476,0 46,00 21 001 CS ÚRS 2021-2

10 cn ilvtc* *« »oiivi5tvl Iiřist?
výnSra dle rozpočtu fc SoD
476
Hnotnost dle skutečnosti na stavbě

476,0

3. SP 113107223 Odslraněnl podkladu z kameniva drceného II přes 200 do 300 mm slrojné pl 
přes 200 m2

m2 476,0 69,10 20132 CSÚRS 2021-2

30 cn Škváry r.e souvrství hilátS 
výrv&ca dle rozpofitu k SoD
476
llnntnost dle akutečnosti na ítavbft

476,0

009: Osfalnl konstrukce n práce 112 604

4. SP I966001R01 |Demontáždšlské houpačky-hopsadlo kus 1 3.0 3100.00 1 9 300 R-pok>žka
vč. zemích prací o odstraněni ^AtlaJu hopsadla 
počet ks; 3 3,0

5 ŠP 966001R02 Odslraněnl pískoviště kus uT” 5 700,00 0 700 R-položka

G SP G66001R03 Odstraněni délského domku fcus 1.0 6 000,00 5 000 R-položka

7. SP 966001R04 Odstraněni prolézačky se skuzavkou kus 1.0 7 600,00 7 500 R-položka

6 SP 961055111 Bourání základů za ŽB m3 14.4 5 060,00 04 384 CSÚRS 2021-2
Základ zjižtčn v prúbQhu zernlclj prací
0,6‘0,e‘30 H.4

099; Přesun hmot HSV 491 666

9 SP 997013655 ODPOČET - Poplatek ža uloženi na skládce (skládkovné) zeminy a kameni kód 

odpadu 17 0504
1 -230,0 202,00 . 67 306 dle rozpofilu k SoD

10, SP 997013501 Odvoz suli a vybouraných hmot na skládku nebo mezlskládku do 1 km se 
složením

1 231,66 174,03 40 316 dle rozpočtu k SoD

PŘIPOČET

dle vážních lístků ze dne 20.6,2021

277, 120H56, 54 

houráni základů

36

ODPOČET

dlo rozpočtu k SoD 

-239,00

433,66

36,0

- 230,0

11. SP 097013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km 4 401,64 6,44 23 944 dle rozpočtu k SoD

Vzdálenost, na skládku 20 hn 

(231,661*19 4 401,54

12 SP 1997013645 Poplalek za uloženi na skládce (skládkovné) asfaltových povrchů 1 | 155.54 2 310,00 _____881607 CSÚRS 2021-2

dle vážních llatků z* dns 20.0.2021 

celkem; 156,540 156,54

13 ^ŠP |Ď97013655 Poplatek 2a uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a 
kameni zat/idénóho do katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

1 277,12 202,00 70 370 dle rozpočtu k SoD

dle vážních lístků ze dns 20.0.2021 

celkem; 277,120 277,12

14. j SP |O97O13013 Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických 

hmot kód odpadu 17 02 03
‘ 3 045.60 305 dle rozpočtu k SoD

PiskovlStí

0,1 0,1

15. j SP |997013811 Poplalek za uloženi na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného 
kód odpadu 17 02 01

1 , 1 700,00 1870 CSÚRS 2021-2

dOtský tlcfueV a prolézačky

0f3«0,0 1,1

16. j SP |B97013602 Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) stavebního odpadu 
železobetonového kód odpadu 17 0101

1 36,0 1 460,00 62 660 CS ÚRS 2021-2

?.B íákhvl

36 36,0

wvjw.euroCAlC.ci 9 z 22 17.12.2021



TITULNÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU číslo

l<e Smlouvě o dílo ze dne 7. 6. 2021

6

Objednatel: Zhotovitel:

Městká část Praha 1B GEOSAN GROUP a.s.
Sídlo: Bechyňká 639, 199 00 Praha 9 Sídlo: U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III
IČO: 002 31 321 IČO: 281 69 522
DIČ: CZ00231321 DIČ: CZ28169522
Bankovní úslav: Česká spořitelna a.s. Bankovní úslav:
Číslo účtu: Číslo účtu:
Osoby oprávněné jednal ve věcech smluvních: Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:

Mgr. Zdeněk Kučera, MBA Ivan Havel
starosta MČ Praha 10 výkonný ředitel

Ing. Kamil Vykydal
výrobní ředitel

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Osoby oprávněné jednal ve věcech technických:
JUDr. Ing. Karel Kutnohorský

PRAHA 18
MĚSTSKÁ ČÁST LETflANY

Í5 geosan
^GROUP

fedilel závodu ZPSČ

Název změnového Mstu: PŘELOŽKA KABELŮ SEK

Přesný popis Vlcopracl a Méněprací včetně lejlch odůvodnění

Místo změny (patro atd.):

Změna spadá pod

stavební objekt:
SO.01 - Sportovní hala

Odkaz na projektovou

dokumentaci, č. výkresu:

Přesný popis Víceprací a

Méněprací:

V prostoru budoucího napojeni spojovacího krčku při výkopových pracech bylo zjištěno kabelové vedeni, které škola
využívá ke spojeni staré a nové školy zejména k propojeni digitálních hodin, školního rozhlasu a zvonění. Tylo sítě
nebyly před zahájením prací uvedeny v PD. Veškeré sllě mimo PD a vyjádřeni DOSS byly považovány za
nefunkční. Kvůli aktivního používáni stávajíc! kabeláže budou veškeré sítě v léto trase pospojovány a přeloženy
mimo plánovaný budoucí objekt.

Změna vyvolaná: Projektem | Objednatel | Vlivem stavby | Zhotovitel

Oceněný soupis

Číslo rozpočtu Název rozpočtu Celkem (Kč bez DPH)

ODPOČTY SO.01 - Sportovní hala 0,00 Kč

PŘIPOČTY SO.01 - Sportovní hala 121 224,00 Kě

Celkem 121 224,00 Kč

Vliv změny na termín

Důsledky na dobu plněni a
jejich zdůvodněni:

Ostatní

Přílohy:

č. 1 - Změnový list

č. 2 - Rozpočet

č. 3 - Situace přeložky SEK

č, 4 - Fotodokumentace



ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO 6

název |Přeložka kabelů SEK

název stavby: Sportovní hala při ZŠ Rychnovská

SoD: ze dne 7. 6.2021

objednatel zhotovitel

Městská část Praha 18 GEOSAN GROUP a.s.
spisová značka B 12459 vedená u Městského soudu v Praze

Bechyňská 639,199 00 Praha 9

zastoupená p.

U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín

předáni objednateli ke kontrole

datum 27.8.2021 podpis

zhotovitel GEOSAN GROUP a.s.

objednáte Městská část Praha 18

cenová specifikace změnového listu

oddíl m.j. množství cena / m] cena / oddíl

001: Zemni práce kpl 1 25 776,00 Kč 25 776,00 Kč
003: Svislé konstrukce kpl 1 9 792,00 Kč 9 792,00 Kč

922: Slaboproud kpl 1 82 436,00 Kč 82 436,00 Kč
946: Zemni práce při externích montážích kpl 1 3 220,00 Kč 3 220,00 Kč

CENA CELKEM 121 224,00 Kč

POPIS:

V prostoru budoucího napojeni spojovacího krčku při výkopových pracech bylo zjištěno kabelové
vedeni, které škola využívá ke spojeni staré a nové školy zejména k propojeni digitálních hodin,
školního rozhlasu a zvonění. Tyto sítě nebyly před zahájením prací uvedeny v PD. Veškeré sítě
mimo PD a vyjádření DOSS byly považovány za nefunkční. Kvůli aktivnímu používáni stávající
kabeláže budou veškeré sítě v této trase pospojovány a přeloženy mimo plánovaný budoucí objekt.

POTVRZENI A ODSOUHLASENI ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO | 6

Jméno, příjmení datum

za objednatele AT

za zhotovitele

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.

)poznámk~



ZL 06 Přeložka kabelů SEK

Stavba: Spotrovni hala při ZŠ Rychnovská PŘIPOČTY 121 224,00 Kč

Objekt: SOOI - Sportovní hala ODPOČTY 0,00 Kč
Ibj-ilMI yimmi

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. ceno Cena Cenová coustava

1.1 SP 1133101101 

2 j SP |l32102t01

S.J SPJIC220I1OI 

4 j SP jlf4112VoV"

"Řl MPlMMWMWO

UP 210810026

7Vj II j341111B5

ZL06: Přoloika kabolů SEK

_ 001; Zemni práco__ __________ ______
li líouljanl rýh Šířky (ío e<W mm v hcrnlnó U. 1 n ?. objemu do 100 m3
40* Qi š* i " __"________ __________ ____ ^

jHÍoubfluí rýh 5 do 600 mm rudním nobo pneum nářadím v souiWnýdi 
lhorninách I/. 1 a 2 __________________________________

[Vodorovná pfcmUténí do 20 m výkopku/syponíny zhomlny lí. 1 oÁď
____ __________________ 1________ “

jam. £ nehol o rýh do 30 m3 sypaninou se zliulnfiním při překopech 
inžonýrskýdr sílí ničně_________
40*0, 6rl

003: Svlsló konstrukce

121 224

~8~| i,IP j220061532 

o;j II 134121004

41)2Ik^ );nbol

3*40j 3ks kabelu 24xl/5r£>

022: Slaboproud
“ (Montái měděných kobolů CYKY. CYKYD. CYKYDY. NYM. NYY. YSlY 750 V 

124x1,5mm2 uložonýdr volně 
3«|S

jknbcl (ňsinlaěnt jádro Cu plnólzoloco PVC plá5l’PVC450/750V (CYKY)

|24x1.6nW2 __ ____ ___ _____ ____ _______

ÍMonlftž kabel návěstnl volně uložený s jádrem 1 mm CuTCEKEZE, TČHKFE, 
|TCEKPFLEY.TCGKPFLEZE4P ___________ _______________

40

jKiiból žtiOlovfld ŤČĚkPFlE 4 P~ 1,(T D KI602004 ~ _ I ' Bl ’

1.01? 1.
26 770

2*1,0 352.CO | 0440 ÚRS 2021-2
?4,0

]“l 24,0 404.00 1 0696 ÚRS 2021-2

24,0
Jni3j_ 48,0 I

4M
34,00 L _______ 1032 ÚRS 2021-2

H 24,0

.*4,0

250.00 j 6 000 J ÚRS 2021-2

0 792
i •" i 100.0 61.20 | 9 792] R-(XI10ÍI«1

•10,0
120,0

i* r- 120,0 j— 22,70 I
02436
2 724~j ÚRS 2021-2

120,0

120,0 165,00 19 800 ÚRS 2021-2

■ L 40.0 J 25,10 1 004j ÚRS 2021-2

40,0

40,0 33.00 j 1320]_____ .ÓRS2021-2

10. MP 210040R02 monláž spojky kabelů 24x1,5 vft mat kus 6.0 3 360,00 20 280 R-položka

11. MP 210040R03 montáž spojky kabelů 3x0.8 vč. mat kus 6.0 1 800.00 10800 R-položka

12 MP 21G1ÓR04 Vysedáni závady na obnažonům kobolu m 1CO.O 49.60 7 636 R-potoŽko
3*40»l*4«)x kabely 24kl,l, kabaly J*0,8 ICO.O

13. | MP I210292R05 Izkooikykobelíialoslovánl ¥ 1 t,0 1 6 500.00 i _ ctoo_ R-položka

14. I MP l]IZS3222 [Hodinová zúčtovací fiozba monlěr slaboproudýchžařizonl odborný
výhiídftVAni Plat A íůjiojenl r<*iví>du v nav4 hu-íovO Školy 

3‘B/počet hodin

] hod [ 24.0 503,00 j 12 072 R-položka

046: Zemni jirAcc pf> oxtornlcli montážích 
15 [7.19 Í46007Í114 [Výslrožná (álio pro Kryli kabolů Šířky 40 cm 

40

•16. | MP 146998R03 [Doprava materiálu •>• ostalnl přesun hmot 
1 jdjj'íAV.\ ň pCesun hv.H

________ ____ 3220 ___ ________
| m [ 40.0 I _ 10.00 j __720 | ÚRS 2021-2

40,0

i ¥ i 1.0_J 11 2500.00 1 25001 R-poIoika
"1,0

V/V.V/ euioCALC.cz 12 z 22 17,12.2021



TITULNÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU číslo

Ke Smlouvě o dílo ze dne 7.6. 2021

8

Objednatel: Zhotovitel:

Městká část Praha 18 GEOSAN GROUP a.s.
Sídlo: Bechyňká 639,199 00 Praha 9 Sídlo: U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III
IČO: 002 31 321 IČO: 281 69 522
DIČ: CZ00231321 DIČ: CZ28169522
Bankovní úslav: Bankovní ústav:
Číslo účtu: Číslo účtu:

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Osoby oprávněné Jednat ve věcech smluvních:
Mgr. Zdeněk Kučera, MBA Ivan Havel
starosta MČ Praha 18 výkonný fedilel

Ing. Kamil Vykydal
výrobní ředitel

Osoby oprávněné je Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:
JUDr. Ing. Karel Kutnohorský

EM PRAHA 18
) MÉST6KA ČÁST LElflAUY

{3 qeosan fedilel závodu ZPSČ

Název změnového listu: Zrněna zatřídění zeminy

Přesný popis Viccpracl a IVIčiiěpracI včetně ]e]lcli odůvodněni

Místo změny (patro atd.):

Změna spadá pod

stavební objeld:
SO.01 - Sportovní hala

Odkaz na projektovou

dokumentaci, č. výkresu:

Přesný popis Víceprací a

Méněprací:

Při výkopech stavební jámy těžkým bagrem se objevili obtíže s těžitelností zeminy a to zejména 3 m pod úrovni
terénu. Zhotovitel si proto nechal zpracovat inženýrsko-geologický průzkum, v místě stavební jámy, na jehož
základě vystavuje tento změnový list. Výsledkem průzkumu je stanoveni skutečného zastoupeni jednotlivých tříd
těžitelností zeminy dle ČSN 73 3050 v prostoru hlavni stavební jámy a úrovni nejhlubšího výkopu.

Změna vyvolaná: Projektem | Objednatel | Vlivem stavby | Zhotovitel

Oceněný soupis

Číslo rozpočtu Název rozpočtu Celkem (Kč bez DPH)

ODPOČTY SO.OI - Sportovní hala -160 281,77 Kč

PŘIPOČTY SO.01 - Sportovní hala 1 048 680,31 Kč

Celkem 888 398,54 Kč

Vliv změny na termín

Důsledky na doku plněni a
jejich zdůvodněni:

Ostatní

č. 1 - Změnový list

Přílohy:
č. 2 - Rozpočet

č. 3 - Průvodní list ke změnovému listu

č. 4 - Inženýrsko-geologický průzkum SG geotechnika



ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO 8

název Změna zatřídění zeminy

název stavby: Sportovní hala při ZŠ Rychnovská

SoD: ze dne 7. 6. 2021

objednatel zhotovitel
Městská část Praha 18 GEOSAN GROUP a.s.

spisová značka B 12459 vedená u Městského soudu v Praze

Bechyňská 639,199 00 Praha 9 U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín

předání objednateli ke kontrole

datum 7.10.2021 podpis

zhotovitel GEOSAN GROUP a.s.

objednáte Městská část Praha 18

cenová specifikace změnového listu
oddil m.j. množství cena / mj cena/oddíl

ZL 08: Změna zatříděni zeminy - ODPOČET kpl 1 -160 281,77 KČ -160 281,77 Kč
ZL 08: Změna zatřídění zeminy - PŘÍPOČET kpl 1 1 048 680,31 Kč 1 048 680,31 Kč

CENA CELKEM 888 398,54 Kč

POPIS:

Při výkopech stavební jámy těžkým bagrem se objevily obtíže s těžitelností zeminy a to zejména 3 m
pod úrovni terénu. Zhotovitel si proto nechal zpracovat inženýrsko-geologický průzkum, v místě
stavební jámy, na jehož základě vystavuje tento změnový list. Výsledkem průzkumu je stanoveni
skutečného zastoupení jednotlivých tříd těžitelností zeminy dle ČSN 73 3050 v prostoru hlavni
stavební jámy a úrovně nejhlubšího výkopu, 5,5 m pod úrovni terénu.

POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO | 8

Jméno, příjmení datum

za objednatele M'Jl-

za zhotovitele lo* 'ÍL. £o!U

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.

{poznámka



ZL 08 Změna zatřídění zeminy

Stavba: Spotrovni hala při Z5 Rychnovská 

Objekt: SOOI - Sportovní hala

Poř. Typ Kód

PŘlPOĎTY

ODPOČTY

1 04B 080,31 Kč 

-160 281,77 Kč

lillilililiťRiMď

Popis VýmSra Cena Cenová soustava

1. j S P“J131131251106 m3

4. SP 131251206

7. I SP 162751117

ZL OD: Změna zatříděni zeminy
ZL 00: Změna zatříděni zeminy - ODPOČET

001: Zemni práce__________________________________ ___________
j Hloubení jam nezapažených v hornině třídy íěžilelnosli I skupiny 3 objem do 

J5000 m3 strojně________________________________ | '
~ bil úrovní 0,00 do úrovni -3,700; 75% Ženiny třídy 3 

Stavební jáma

(21,371-6,320-56,878)*(-0,25)

-6, 32-56,670

jHloubeníJamzapaženýdi v hornině třídy téžitelnostil skupiny 3 objem do 6050 i m3 j 
JmSsIrojnó _______________ ____________________________________ | j

Od úrovni 0,00 do úrovni -3,700; 75% zculny třídy 3 

stavební jár»a

(977, (130-1, <96-13, 467) M-0, 25)

-1,496-13,467

(Vodorovné přemístěni přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy | m3 | 
téžitelnostl I skupiny 1 ež 3

-777,741 

-255,69

008 399 
-160 202 
-160 292

-777,741 - 30 070 dle rozpočtu k SoD

714,543 

- 63,190

- 255,6! 16.00 j - 60 340 dle rozpočtu k SoD

- 240,717 

- 14,953

. 1 033,421 j

" - 777,741

- 255,60

1'9, SP 162751119 I m3

2. SP 1131351106

[ Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopku/sypaniny z horniny Iřidy 
jtěžitelnosli I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m p/os 10000 m 

777,741*(-10)

255,60*(-10)

ZL OB: Změna aatflděnl zeminy • PŘIPOČET 
001: Zemni práce______  ____ ______________________________

(Hloubeni jam nezapažených v hornině třídy těžitelností II skupiny 4 objem do | m3 |

5000 m3 stroj‘né

•10 334,'■’T

38.07 |

2.18

- 39 342 dle rozpočtu k SoD

■ 7 777,41

■ ?. 556,0

771,422

- 22 529 dle rozpočtu k SoD

3. I SP 1131451100

CU úrovní 0,00 do úrovni -3,700; 25í r.eniny třídy 4 

Stavební járaa

(2921,371-6,32.0-56,078) *0,25

Od úrovni -3,700 do úrovni -5,500; 901 zeminy třídy 4

Uojazd výtahu

(4,405*2,750*1,75)*0,9

(3,490* (11,305*5,5)*1,75*0,5)*0,9

(7,S*1,6*G,9'0,5)«0,9

-13,467

1
 Hloubení jam nezapažených v hornině l/idy těžitelnoslí 11 skupiny 6 objem do 201 m3 j 
m3 strojně___________________ __ __|____ I

Ód úrovnfc -3,700 do úrovn6 -5,500; 101 zeminy třídy 5

Dojczd výtahu

(4,405*2,750*1,75)»0,1

(3,490*(11,395+5,SJ‘1,75‘0,5)*0,1

(7,5*1,6*0,9*0,5)*0,1

-1,496

1 040 600
_____ _1_048 680

191,00 j 147 342 | URS 2021-2

19,075

46,406

- 13,467

6,32 I

2,12

6,156

1 280.00 8 090 URS 2021-2

ji 313D, SP 131351208

6 SP |131451201

I Hloubaní Jam zapaženýcb v hornině třiďy léžitetnosli II skupiny 4 objem do 60Ó0 í m3 I 
Jm3 slrojně_ ______________ ! I

Od úrovně 0,00 do úrovně -3,700; 251 reiilny třídy 4 

Stavební jArv\

(977,030-3,496-13,467) *0,25

Od úrovně -3,700 do úrovně -5,500; 9ÓV ženiny třídy 4 

Pojezd výtahu

((11,1-6,2)*3,49*1,75*0,5)*0,9

jHloubenl Jam zapažených v hornině třídy těžitelností II skupiny 5 objem do 20 i m3 

(m3 strojně _________________________________________________ J 
Od úrovně -3,700 do úrovně -5,500; 10$ zeminy třídy 5 

Pojezd výtahu

((11,1-6,2)*3,49*1,75*0,5)*0,1

264,1041 1 ___ 02 834 URS 2021-2

1,496j

B j SP J-0 SP 162751137 [Vodorovné přemístěni přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy I m3 I 
jtěžitelnosli II skupiny 4 a 5__________________ | |

777,741

255,68

1,496

1 033,4211

777,741 

255,CU

1 940,00

314,00 |

2 903 | URS 2021-2

324 494 URS 2021-2

10. SP 162751139 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy 
těžitelností II skupiny 4 a 6 2KD 1000 m přes 10000 m

m3 10 334,21 24,10 249054 ŮRS 2021-2

777,741*10

255,68*10

7 777,41

2 556,6

11 | SP |12840110Í

12. SP 171201221

jDolamovánl na dně odkopávek a prokopšvok v hornině Iř. 5 [ m3 j

(4,405*{2,750*5,5))*0,1

jPoplatek za uloženi na skládce (skládkovné) zeminy a kameni kód cdpaďu 17 j t [ 
[05 04 ____________________________________ j J

3.634] 

3,«34 

639,6741

1390.00 | 6051 j__ ÚRS 2021-2

217,54 j 117 379 j dia roípoílu k SoD

v/wwcuroCAtC ct 15 ; 22 17,12 2021



ODPOČET: nevyužitá zef^ina; 

ů(2921,37H977/03)M,6 

o-(1933, 6211066,291) M, 6 

nezisoučeL;-1438,064

PŘÍPOČET oblemová tíha dlo SG geotechnika

0(2921,371*977,03)»2,2 

o-(1933,62+1066,291)*2.2 

nezlaoitčat; 1970, 430

13 | SP |1712512Ó1 ]lJlo;.onI^i.ypanlňy na fikládky nebo mezFskládky | m3 j
».i:Íha vyjJltA na zp6tn+ ?A*,ypy uloí."n» na r-íz1'1i-);Oíi1 1 v pruiičíiu 

stavby - nebylo součásti rozpočtu Y. SoD 

1933,02+1066,291

Rozdíl objoiaoví tíhy vytížené zrniny oproti rozpočtu SoD

19.011] 59 690 j

1*1 SP 131351100 jHrOubonl jam imzapažcnýcli v lioín‘'nů t/ldy tOžnainosU ll skupiny A objem rio 1 m3 1
JfiOOO m3 sUojné

Výkopvvv práce to;M(on'i o výkop pr.-l opojovar 1 krčo). z pvV/orínl 7.n 
na úrovni -3,1 t* na úroveň 3,62 (rozdíl 0,62n)

42.30*11 101,00 | oooo ÚRS 2021-2

jáma plocha 63,36 n2, mocnost 52 cn;63,36^0,52 32,947

svahováni úhel 1:0,5 *= mocnost ženiny ve svahu
0,45;(((6,1+3,1)*4,52)/2)*0,45

9,356

li áF 102701137 íVodorovňé přomlslčnl p/os 9^000 dn 10000 m výkopku/sypaniny z JioiňfiiýVíďy 1 m3 1 
|léiíto!nosli II skupiny 4 o 5 |
42,304

“ 42.30-Íj
42,304

Í14.00J ~ fa 203 URS 2021.2

16. $P 162701130 Jp/íplalok k vodorovnému přomísiéňí výkopku/sypaniny z horniny lYídy i m3 1
jléžilolnosti II skupiny 4 a 5 2K0 1000 m p/es 10000 m

423.04 | 24,10 | 10195 ŮRS 2021-2

17. SP 171201221

42,304*10

íPoplatek za uloženi no skióďco (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 I t I

423,0 4 

93,069j 217.54 1 20 246 dle rozpočtu k SoD

. __ _______
nbj'jr.7v.> tlím din ge.Mei'hnl(-Í2, (i) 1 j *?,2 oj.oE') _ __

v/vav.cjioCAIC « 16i 72 17.12.2021



TITULNÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU číslo 9

ke Smlouvě o dílo ze dne 7. 6. 2021

Objednatel: Zhotovitel:

Městká část Praha 10 GEOSAN GROUP a.s.
Sídlo: Bechyňká 639,199 00 Praha 9 Sídlo: U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III
IČO: 002 31 321 IČO: 281 69 522
DIČ: CZ00231321 DIČ: CZ28169522
Bankovní úslav: Česká spořitelna a.s. Bankovní ústav:
Číslo účlu : Číslo Účtu :

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:
Mgr. Zdeněk Kučera, MBA Ivan Havel
starosla MČ Praha 18 výkonný ředitel

Ing. Kamil Vykydal

výrobní ředitel
Osoby oprávněné jednal ve věcech technických: Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

__ ___ _ JUDr. Ing, Karel Kutnohorský
LPI PRAHA 18

vOy'H / MOSTSKÁČASTLETňAHY

ředitel závodu ZPSČ
L?geosan

^ GROUP

Název změnového listu: Podchycení základů

Přesný popis Víceprací a Méněprací včetně |e|lch odůvodněni

/W/s/o změny (patro atd.):

Změna spadů pod

stavební objekt:
SO.01 - Sportovní hala

Odkaz na projektovou

dokumentaci, č. výkresu:

Přesný popis Víceprací a

Méněprací;

Změna vyvolaná kvůli napojeni spojovacího krčku a objektu ZŠ. Z tohoto důvodu je nutně podchyceni stávající
základové konstrukce na úroveň základové spáry spojovacího krčku dle Pokynu stavbě č. 1.

Změna vyvolaná: Projektem | Objednatel | Vlivem-stavby | Zhotovitel

Oceněný soupis
Čislo rozpočtu Název rozpočtu Celkem (Kč bez DPH)

ODPOČTY SO.01 - Sportovní hala 0,00 Kč

PŘIPOČTY SO.01 - Sportovní hala 86 024,81 Kč

Celkem 86 924,81 Kč

Vliv změny na termín

Důsledky na dobu plněni a
Jejich zdůvodněni:

Ostatní

č. 1 - Změnový list

č. 2 - Rozpočet

Přílohy:
č 3 - Průvodní list ke změnovému listu

č. 4 - Pokyn slavbě č. 1

č. 5 - D.1.1.208 Delaily R,01

č. 6 - Fotodokumentace - zajištění stávajícího objektu ZŠ



ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO 9

název |Podchycení základu

název stavby: Sportovní hala při ZŠ Rychnovská

SoD: ze dne 7. 6. 2021

objednatel zhotovitel
Městská část Praha 10 GEOSAN GROUP a.s.

spisová značka B 12459 vedená u Městského soudu v Praze

Bechyňská 639, 199 00 Praha 9 U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín

předání objednateli ke kontrole

datum 7.10.2021 podpis

zhotovitel GEOSAN GROUP a.s.

objednáte Městská část Praha 18

cenová specifikace změnového listu
oddíl m.j. množství cena / mj cena / oddíl

001: Zemni práce kpl 1 31 003,62 KČ 31 003,62 Kč
002: Základy kpl 1 35 330,32 Kč 35 330,32 Kč
004: Vodorovné konstrukce kpl 1 1 771,56 Kč 1 771,56 Kč
009: Ostatní konstrukce a práce kpl 1 15 447,00 Kč 15 447,00 Kč
998: Přesun hmot kpl 1 3 372,31 Kč 3 372,31 Kč

CENA CELKEM 86 924,81 Kč

POPIS:
Změna vyvolaná kvůli napojeni spojovacího krčku a objektu ZŠ. Z tohoto důvodu je nutné
podchyceni stávající základové konstrukce na úroveň základové spáry spojovacího krčku dle Pokynu
stavbě č. 1.

POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO | 9

Jméno, příjmení datum

za objednatele

za zhotovitele žo - '{L lol-t

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.

poznámka I



ZL 09 Podchyceni základů

Slavba: Spotrovni hala přiZŠ Rychnovská PŘIPOČTY 06 924,61 KC

Objekt: SOOI - Sportovní hala ODPOČTY 0,00 Kč

WĚĚĚĚĚMM

Poř. Typ Kód Popis MJ VýmOrabezzIr. Jodn. cena Cena Conová souolava

ZL 09: Podchycení základů -1. FÁZE 

001: Zemni práco
3. j SP 1132-1000201101 __jlllouterió vykoj)5vJ;opodzáKInďyvhommO4.................... | m3 |

C-oíí *áfcjA«jíPi {vč. nanipulačniho ptoitutul t ’.rnln-i pod 

(luskou byla prokládaná kameny ztěžujlci cufinl výkopová prána

3.00 j 6 705,00 I

Ď.COO^S^yOO* (0,61540,iSínjMUS________________________ ____________________ 3,96

3
SP [ 10275 U 37 I Vodorovně přcmlslfinl přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy I m3 ]

jtéMolnosSi II skupiny 4 a 5___ ________ , |

3, PC 3,P(.

7. j SI* 1162751139 jp/iplatťíkk vodorovnému přemlslčnl výkopku/sypiurny z horniny l/idy í mil
I | ___ llňžltelnosti II skUfJny 4 o 5 ZKD 1000 m pfes 1000Q m_______  i

3,95* 10

3.96 I

39,6

314.00

24,10 J

86 92S 

31 004
20 011 j ÚRS 2021-2

1 243! URS 2021-2

9541 CÍRS 2021-2

0. I SP 1171201221 Ti

-Ll I____
Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) zeminy o kornoní kód odpadu 17 I 
0504 _____ '______ _____

plepoitř.no nbjťiyjvou ilhc-vi zeminy 

3,96*2,2

______________  002:ZáMady ................................................... .... ...........
L U-i-ti j0991?JÍ05 JniňlM cctnentowi MGI0 pcjiyo CLf.j li noho CHM lil g p/ísodou j m3 | _

Dit: ilčiLiiilho 11btíl: 63 pytlů

spotřeba dle výrobce J6,6 1 /pytel (0,0166 n3/pytel|

________ 63*0,01G6 __________ __________________________________________ 1,016
| 12. 1 H 150932590 jpotěr comento’vy CP 25 kamenivo ftokee 0/4mm 1 013 I

Dle dodA.olhft líatui <7 pýtlů

spotleba dle výrobce 16,6 l/pytel (0,0166 nO/pycel)

42*0,0166 0,697

1 695 URS 2021-2

1,040í

0,0071

2 510.00 | 

2 070.00 I

13. | II 58582016 malin cpravná cementová modifikovaná polymerem s Inhibitorem koroze s 
statickou funkcí třída povnostl R4
Dle dodACillC- llatui 6 pytlů, l pytel * 2S 

6*25

tlliHIf ] SP 1270232513 IPoaiupná podezdívka základovéhozďiva cihlomi betonovými na ?.íč ] m3 |
0,6*1*5,7 ' “ :

150,0 |

35 330 ____ __________
giagT ŮHS 2021-2

2 0Ó1 ] bns 202J-2

4 815 URS 2021-2

3,42 [_____ 7 570,00 j _ 25009 f IJŘS202_!-2

____ 004: Vodorovné konslrukco_____  ___________________ ____ __ _______1772 ____
//wwj sp j4~01315125 |Podkladní nebo výpmóvá vrslva z betonu C 16/20 tl do 150 mm | m2 i 3.42]' 510,00] MÍ2 [ ÚRS 2021-2

076*577 3,42 ~

15. SP 1975011321
009: Ostatní konstrukce a práco____________________ _________________________

[Podpěrné dřeveni při podozdlván! základů II přes 450 do 6Ó0 mm vyzdívka v do j m j 5.7
|2m(ilpodcliycenl do1 m____________ _____________ ______________[
dtíkÁ zikladu; 5,7

10.00j ” 15447 j ÚRS 2021-2

098: Přesun hmot__________________________________________________________________________________ ____________ 3372

140. SUB 998012022 Přesun hmol pro budovy obóanské výstavby, bydleni, výrobu a služby s nosnou 
svislou konstrukci - monolillckou betonovou lytovou nebo ploSnou s Jakýkoliv 
obvodovým pláštěm kromě vyzdivaného / vodorovná dopravní vzdálenost do
100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m

t 14,093 239,29 3 372 dle rozpočtu k SoD

--———
IM9)

—
H,0?J -----—*--------------— -------------- -

VAVweuroCALC.u 19 Z 22 17.12 2021



TITULNÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU číslo 10

l<e Smlouvě o dílo ze dne 7. 6. 2021

Objednatel: Zhotovitel:

Městká část Praha 10
Sídlo: Bechyňká 639,199 00 Praha 9
IČO: 002 31 321
DIČ: CZ00231321
Bankovní ústav:
Číslo účtu:
Osoby oprávněné jednal ve věcech smluvních:

Mgr. Zdeněk Kučera, MBA
starosla MČ Praha 18

Osoby oprávněné jednal ve věcech technických:

GEOSAN GROUP a.s.
Sídlo: U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III
IČO: 281 69 522
DIČ: CZ28169522
Bankovní úslav:
Číslo účtu :
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:

Ivan Havel
výkonný fedilel
Ing. Kamil Vykydal
výrobní fedilel

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:
JUDr. Ing. Karel Kutnohorský
ředitel závodu ZPSČ

PRAHA 18
MĚSTSKÁ ČÁST LETŇANY qeosan

^ GROUP

Název změnového listu: Úprava šaten

Přesný popis Víceprací a Méněprací včetně jejich odůvodněni

Místo změny (patro atd.):

Změna spadá pod

stavební objekt:
SO.01 - Sportovní hala

Odkaz na projektovou

dokumentaci, č. výkresu:

Přesný popis Víceprací a

Méněprací:

Navýšení rozsahu prací povrchových úprav a instalaci za účelem zvýšení morální i fyzické hodnoty prostor.
Navýšeni zahrnuje práce bourací, sanační a úpravu povrchů v prostorách nových šaten a chodby ke spojovacímu
krčku.

Změna vyvolaná: Projektem | Objednatel | Vlivem-stavby | Zhotovitel

Oceněný soupis
Číslo rozpočtu Název rozpočtu Celkem (Kč bez DPH)

ODPOČTY SO.OI - Spodovní hala -5 579,79 Kč

PŘIPOČTY SO.01 - Sportovní hala 160 148,89 Kč

Celkem 154 569,09 Kč

Vliv změny na termín

Důsledky na dobu plněni a
jejich zdůvodněni:

Ostatní

Přílohy:

č. 1 - Změnový list

č. 2 - Rozpočet

č. 3 - Průvodní list ke změnovému listu

č. 4 - Fotodokumentace - úprava šaten



ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO 10

název |Podchycení zákíadů

název stavby: Sportovní hala při ZŠ Rychnovská

SoD: ze dne 7. 6. 2021

objednatel zhotovitel
Městská část Praha 18 GEOSAN GROOP a.s.

spisová značka B 12459 vedená u Městského soudu v Praze
Bechyňská 639,199 00 Praha 9 U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín

předáni objednateli ke kontrole
datum 7.10.2021 podpis

zhotovitel GEOSAN GROUP a.s.

objednáte Městská část Praha 18

cenová specifikace změnového listu
oddíl m.j. množství cena! mj cena/oddíl

ZL 10: Oprava šaten ZS - ODPOČTY kpl 1 -5 579,79 Kč -5 579,79 Kč
ZL 10: Oprava šaten ZŠ - PŘIPOČTY kpl 1 160 148,89 Kč 160 148,89 Kč

CENA CELKEM 154 569,09 Kč

POPIS: Navýšeni rozsahu prací povrchových úprav a instalací za účelem zvýšení morální i fyzické hodnoty
prostor. Navýšení zahrnuje práce bourací, sanační a úpravu povrchů v prostorách nových šaten a
chodby ke spojovacímu krčku.

POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO | 10

datum

za objednatele A3 'A 7 • U? Vf

za zhotovitele ip.-tLloM

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.

[poznámka



ZL 10 Úprava šaten

Stavba: Spotrovnf hala při ZŠ Rychnovská 

Objokt: SOOI - Sportovní hata

Pof. Typ Popis

PŘlPOČTY

ODPOČTY

MJ Výniam Loz zlr. Jadn. cona

160 148,09 Kč 

>5 670,70 Kč

Cenová eouslava

ZL 10: Úprava Salen ZS • ODPOČTY

78$: Konstrukce truhlářské_______________ ___  __ ________
ÍD+M výklopné plastové okno s řfvojsklom. velikost 0!30x300nvii, barva bílá

.6 680 
-5 680

[_33jSUBjO/lřy

ofcno Vfi AtaVAjlcl iliAtl - ptií.lillVu). JnVtKltblA t'OIIOUhit. 

-2/ výmítA p-iložky

jprM výklopné plastové okno s dvojsklům 1200:<500rnm, barva bílá

•2.0 1 831,52 dlo rozpočtu k SoD

1. SP 1612021012

okno ve stávající čisti - p6isd.w<ii. investora p<n*:ch»t Háv.iJicl 

-ll výmári položky

ZL 10: Úprava Salon ZŠ - PŘlPOČTY

ODG: Úpravy povrchu___________________________
jVnlIřnl sanační éluková omllka pro vlhké o zasolené zdivo prováděná ručnS

plocha OMÍtck obvod, ti. omítky 30 tmt(0,2*2,11

•1.0 2 310,70 | » 2 317 | dle rozpočtu k SoD

J32 SP Cl 1321142

1
Vápenocen>enlová omllka éluková dvouvrslvó vnitřních stropů žebrových 

nonáSená ručně

3. SR 0123211411

plocha coltci: r.trofiu»-i 

plocha nosnihu/-:

TVůponoccmonlóvá omllka $(i4i6yA dVOilVísWft vň¥nich stén nanášená tučně

16.74

0.0

G0-1

4.0
4.0

W.00 | 

375,00 J

160149 

39 666 
16133

ůns 2021-2

| 4. | SP Í6I232M02

CI5J ŠP 1672131121

plcnha oni trk 401r H>>Z*3*.3,V|i0,4

20.060

20,OH

13,00 |

(Véponccomontová éluková omllka ostfml nebo nadpraží___
okno plastové' 12<Í0;«4(»), ÍpJiloul2* 10,700ti,500J »0,550 

okno plastová 850x300, 2x, ápaleta; 2*(0,700t2,100)*0,550

dveře; 0,45‘(210,9J+0,7S*(2109)

3 mil 16,0551
3,V

3,00

9, 555

007.00 | 12 149 I ÚRS 2021-2

6. j SP Joi978011141

iPonetfočnl (íisperznl nátěr vnitřních stěn nanážený ručně
plocha onltvk atropu;4

okno plastová 1200x400, SpalotajZ*(0,700*1,500)40,550 

okno plastově 053x300, 2x, ápaleta; 2*(0,70042,100)*0,550

plouhá nosníků 14

plocha onltok obvod;(6,2*2,7)

plocha oedtek »40»;(6,2*3*2,7)*0,4

00$: Ostatní konstrukco o práco _
Otlučení (osekáni) vnii/nl vůponnů nobo váponocemonlové omítky stropů v 
rozsahu přes 10 do 30%

LffiiL £0.3 20! 65,501

plocha oni trh stropu;4 

plocha nosníků;!

7. SP 978013161

8 | SP j976013191

i 0. I SP IMKMOÍTÍ

j 16. | SP 1665046i 19 7

| II | SPI97I02M6I . 

[ 12. | SP|97C082l3r

CbTIMPjMMWSS

| 14. j SP~jWM2Í11Í

j 16, j Spj9491011Í1

| 16, I MP lílKOlOKI

lOtlučenl (osekáni) vnitřní vápenné nebo váponocomcntovó omllky slůn v 
1 rozsahu plos 30 do 50 %______ _______________

plocha oni tak MOt; 10,2*3*2,7) *0,4

Ollučenl (osekáni) vnilřnl váponnů nobo vápcnocomentová omítky stěn v
|rozsahupřos50do10Q?ó ___________ _____________

plocha LT.ll.ik ohvadj tC,7*2,7)

_ tOrmiSenl tlůvojlcich botonovýcli poďah úběr do 3 mm 
plocha pc-dlnhy Sairai (C.Z'S.Z) 

plocha podlahy chodila; (2, 65* (6,345, 175))

4.0
2,42
3,06

4,0
16,74
20,006

8.0 36.60

4,0
4,0

20.080 47,40

20,000

16,74 04,80

URS 2021-2

27 698
URS 2021-2

952 URS 2021-2

! JJ1? !
16,74

74.149]

1 507 j~

.39,44

33,7119

156.00 [

URS 2021-2 

11718 I ' Ůns 2Ó2I-2

72,10 | 5543 | URS 2021-2

17 j H 134111060 

To l Tl 1x02

plocha podlahy latna;(C,?*£,?)*2 10, 00

I Vybouráni otvorů vo zdivu smlSoném pl do 0,25 m2 U do 600 mm 1 kus! 1,0 i 1 000.00 1 1060 1 ÚRS 2021-2
i 1.0

1 Vybouráni objímek, držáků nobo vůéóků ze zdivá cihelného 1 kusí 24,0 j 51.70 1 1 313 | ÚRS 2021-2
vetknutliO 4.0
Salecně prvky vů zdech; 11 11,0

zbytky potrubl;4 4,0
laťováni (311 m dílkyI 4- plachta;! 1.0

(Vybouráni kovových dveřních zárubnl pl do 2 m2 1 m2 1 7.77 j 342,00 { 2 657] ÚRS 2021-2
0,5*2,1 i.o:«
0,5*2,1 1,09
0,9*2,1 1,09

1*2,1 2,1

jóchronný nátěr výztuže na cementové bázi stěn. líce kleneb a podhledů 1 0,2 1.« I 238.00 I 301 I ÚRS 2021-2
vrstva ll 1 mm . 1 1 i

0*0,? 1.0

(Leženi pomocné pro objekty pozemních staveb s loéeňovou podlahou v do 1.9 "12 1 38,44 | 54,50 j 2095 | ÚRS 2021-2

m zatížení do 150 kgfrnZ
1 1

6,2*6,2
....

39.41

021: Silnoproud 21937
|Montáž svítidel zářivkových průmyslových závěsných na řetízcích 2 zdroje kus j 8.0 | 326.CO j 1630 j ÚRŠ202Í-2

5 5.0

Ikaboi Instalační jádro Cu plné izolace PVC pláéť PVC 450ř750V (CYKY) 

4x1.5mm2

"■1 40,0 | 25,00 | 1000 j ÚRS 2021-2

(0 <0,0
1622.60 i{Svítidlo Modus ESO LE04000RMK04NDIP40 1 "U I 5.0 i 0110 | ÚRS 2021-2

v.vrtV.«uroCAlCa 17,12 2021



Poř. Typ Kód Popis MJ Výitlára bozztr. Jodn. cona Cona Conová souotava

19 MP [210810049 1 Montáž rnódéných tobolu CYKY. CYKYD. CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V | m 1 40.0 35,10 1404 óns 2021-2
| 14x1.0 mm2 uložených povnó -

40,o

20. MP 1x03 i Vypínafi/. 1ADB r kus I 11.0 342.41 3 767 ÚRS 2021-2

2lT MP 1210010314 j Montáž krabic nástónných ptaslových kníiovýcii KU68/2-1902. K097 1 kus j 1.0 53.30 53 ÚRS 2021-2

1 lru

22 H J34571519 I krabice univerzální odbočná z PH s vlCkem. D 73.5mmx43mm I kua 1 '•° 12,00 12 ÚRS 2021-2

23 MP 1210110010
1 Montáž nástč-nných čidel pohybu pro picstíedi základní nobo vlhká | kus 1 1.0 41.30 •i i ÚRS 2021-2

» 1,0

247 H M 0-101010 1 detektor pohybu stropní 260* 1kus I 1.0 1 520,00 1 520 URS 2021-2

25. MP Í210010100 Montáž lišt vkládacích s vlčkem Ef/ky do 40 mm
1 m 1

40.0 40.40 1«W ÚRŠ 2021-2

<0 40,0

20. H 134571027 jllšla elektroinstalační hranatá bitá LIID 25x20 -1 *’11 40,0 24,eO 090 ÚRS 2021-2

40 ■JO,«

vavw eufoCALC ti 17.12.2021



CcnovA soustavaPoř. Tyn Kód Popln MJ VymSM bez zlr. Jodn. cena Cona

27 | MP [2IOI2IOI3 [Montážproudových chráničů dvoupálo^d) nn do 25 A ve skříni | kus 1 1.0 1 145.001 145 |

20 ] H 1X04 (358OÍ0C0) [CHRAníC PROUDOVÝ KOMBI-1O/tN/0/OO3 10KA 203'13't 

036: RoQuIafinl zařízonl
[~ 29! j MP jacotPOROS ÍDemonláž; rozvadččo náslénnóho včelné Cvípojonl kabeláže

___  099: P/anun hmotHSV
[ 30. | SP [999201111 {Pfesun hmol pro cpmvy a údržbu budov v do 25 m

1.0 I 1 G-J3.00 | 1643 J 

820

ÚRS 2021-2 

ÚRS 2021-2

m

i.o
rro“

020.00 | ÚRS 2021-2

1.6Í9[ 710.00 I ÚRS 2021-2

63: Podlahy a podlaliovd konslrukco ________
SUDjoaz-IGltÓI JPotěr cemeníový samonivolaCnl ze suchých ímósl tlouSlky p/cs 2 do 5 mm j ndTj

ŠOt. Ve £távajioi hudovS jimi «iov6 1 lim, po'iza vIiouím 41,9Í 

Satr.ai 0;6,2*6,2tl,0*2.4š

42,05 240,30

10 300
10 300 I dle rozpočtu k SoD

34 ŠU0|776221111 Monláž podlahovin z PVC lepením slendardnlm lepidlem z pásů elandardních m2 42.85 220.01 9787 dle rozpočlu k SoD

50D chnithA 5,Z‘2,Č5 -*

SOD chodba 8,3*2,65 -

6atna viz výkros fi.110;C,2*ó,2+1,8*2,45 4?, Dři

35. SUB 20411010 PVC hotoroflcnnl zátt-žové akustická tl 2,60mm, nášlapná vrstva 0.70mm, záléž m2 47.135 350,93 16910 dle rozpočlu k SoD

34M2, otisk do 0,07mm, - ů«um 15dB, R10, hollavost Bil S1

—
Vi; výktvj í.llO;(6,2»C,2+1,8 + 2,45)* 1,1 17,135

SOD pouze chodba 35,775*1,1 ’

36 SP 0907/6103 p/nsun hmot innážní pro podlahy povlakové v objektech v přes 12 do 24 m l 0.76 552,00 420

37. SUB 776121111 P/iprava podldatíu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkováním) m2 42,65 32,63 1 398 dle rozpočtu k SoD

V*. <lo:1\vt-y i .itrt lilu

viz výkres č.lll

bod 04

SOD chodba 5,2*2,65 *

SOD chodba 0,3*2,65

aaLna viz výkres í.ltO;6,2*C,2 + l,0*2,45 42,05

38. SUBÍ776141121 P/Iprava podkladu vyrovnání samonivelačn! stěrkou podlah min pevnosti 30 m2 d2,05 220,41 9 707 dle rozpočlu k SoD

MPá, tloušlky do 3 mm ____________ 1
vč. dodávky ir.ae-irlťilu “
viz výkres i.111 "

beci 04 "

SOD chedba 5,2*2,65

SOD chodba 0,3*2,65 -

Šatna viz výkroa č.ll0;ó,2*6,2*l,8,2,45 42,05

[ 39. SUDÍ770W.HII Montáž lišt obvodových lepených m 30.03 51.30 1092 tile rozpočlu k SoD

VI7 výktos fi.lli 

l>cd 04

SUD pouza chodba 5,2*2»-2,60*2-0,7 

SOD pouze chodba 0,3*212,65-0,7 

Šatna; <6,2*U<l,C*2,45) *2) *1,1

6162

40 j SUBÍ70418t 101 PenetfDCQ podkladu jednonásobná základní akrylálová v místnostech výšky do m2 I 137,952 17,40 2 401
1

3.C0m
1 ____

2 401 dle rozpočtu k SoD

.itAva) lol liuihva-thutíus 
SOD 3,0* (5,1B*2«,65»2)-1,9*2,10-0,7*2,1 

SOD 5,18*2,65

SOD 3,0* (0, 3*2+1,2*2*2,651-0,7*2, HO, 15* (0,0*2,2*2)

SOD9,5*2,65 

F>alba zazdivan4 stěny 

SOD 3,0*5,2*2

SATIir plocha coltfck 300%;(C,2*4,2,7*(l,6+2,45)*2) 

plocha pedloh 1001;(6,2*6,2+(l,0*2,45))

příplatek ti alby rmanlků * 201 plochy pracnost;(0,33*2*4*0,2)*1,2

41 I SUB 764221101 [Malby z malířských směsi olěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha m2 
{otéruvzdomé dobře v - mfatnostoch výšky do 3,80 m ____{____ }

Vtíivaj loTbuďova-chodba

SOD 3,0*(5,10*212,65*2)-1,9*2,18-0,7*2,1

SOD 5,16*2,65

SOD 3,0*(0,3*2U,2*2*2,65)-0,7*2,1+0,15*(0,0+2,2*2)

5003,5*2,65 

malba zazdlvanř stíny 

SOD 3,0*6,2*2

ŠATNY plocha walUh 100i; (6,2*4*2,7K1,0+2,4S)*2) 

plocha podlah 1001;(6,2*0,2+ (1,8*2, 45) I

příplatek nalby hosnlkO 4 201 plochy pracnost;(0,33*2*4*6,?)*1,2

75,46

42,05

19,642

137.6521 27,19 3 751 I dle rozpočlu k SoD

75,46

42,05

19,C42

42 MP 210012001

021; Silnoproud__________________________________ _____________
Demontáž kabelfi Cu plných nebo laněných kulatých do 1 kV žily 2x1.5 až 6 
mm2 (např. CYKY) bez odpojení vodičů uložených volné nebo v liště

11 iby/0,6+2,712,5»6,2 

115 ta; l»-3,3+ 0,5+3 *5+2

další 3 vaděno ve ilabech;3*12

í 43. I MP |218020R01 |Dvmonli4i skíolanťnátovčhc^žjnbu__
atg+3,4*2tf»í>«l,Ž__________

I 44. I MP [210O2ORO2 jDc-montáž kobolovýdt závěsů • h/nbenovýd) pfo 5 do 10 kabelů 

O,C*2,1»3,5+6,2  

j 45. j MP”|218020R03 ÍDomoňtáž Vabolových závěsů - lišty do 2 úibelú 
í t3,3*0,5 + 3*5+2

I 46 ! MP |210020R04 iDDn'.on!3žvěšáků ano^nú kcejhAkú a I'isovmy

Lml

I m {

r-n i
j m I

0 665

62.0 13.40 j 042 ÚRS 2021-2

17.0

14,e

36.0

11,5 j 15.00 j 510 ÚRS 2021-2
11,5

12.0 00,00 í 616 ÚRS 2021-2
»2,n

14.8 j 15,00 i 666 ÚRS 2021-2

II.0

6.0 j 08.00 i 605 ÚRS 2021-2

v,ww.«uroCAlC.ci 3 ;4 17.12 2021



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra bez zlr. Jodn. cona Cona Cenová oouotavn

noaniky/3+3,m;5 0,9

'17. í MP Í2IC0'100<30 OftflKHlldtt nosiče svllidel kus G.O ! 20.00 720 1 URS 2021-2
c «.o

'10. 11 x05 (2I020CO<12) Úprava rozvodnice M 1.0 1 597.70 1 503 ÚRS 2021-2

•19 MP xoo mimořádná revize i.Pi 1.0 2 350.01 2 351 ÚŘS 2021-2

EÓ MP X07 stavební přlpomoce kpl l.o 1 5QO.CO 1 560 ÚRS 2021-2

923: Polrubl 635

51. MP Í230031021 Demontáž pot/ubl do šrotu do 10 kg D 31.0 mm. II 2.9 mm kus| 2.633! 211.00 535 i ÚRS 2021-2
r:iJ2 - llc* - 5 n 2, MJ

997: Přesun out6 2017

52 suú 097013631 Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (sklddkovnč) smósného 
stavebního a demoličního - zatříděného do Katalogu odpadů pod kódom 17 09
04

1 2.44 590,22 1460 dle rozpočlu k SoD

2,44 2,44

“■ SUBjoOyOlaSOl Odvoz suli a vylKtumných limot na skládku noho mo/IsWádku so složením, na 
vzdálenost do 1 km

t 2.44 174,03 425 dle rozpočtu k SoD

2,44 2.44

5.1 SUB 997013509 Odvoz suli a vybouraných hmot na skládku nobo mozlsWádku se složením, na 
vzdálenost Příplatek k - cené za každý další 1 započatý 1 km přes 1 km

t 24.4 5.44 133 dle rozpočtu k SoD

2,44* Í (i Z4,4

WVAV.euroCAlC.ci 17.12.2021



Přehled změn a dodatků

Názov akce:| Sportovní hala an 2S Rychnovská 1 Identifikační č. akce EDS/SMVS:
N árov vofcjnc zakázky: 1 Sportovní hala pří 2S Rychnovská 1 Druh veřejné zakázky: slovobnl oráče

Původní hodnota závazku fcona sjednaná va smlouvá bez DPH1:I 39 444 525.84 Kč |
Z

m
ěn

a
 č

.

Popis změn

D
od

at
ek

 £
.

Celková 
hodnota změn

Hodnoto
změny
Czvz)

Hodnoto
změny
(ZVZ)

+

Hodnota
změny 

(§222 odst 4 
ZZVZ)

Hodnota
změny 

(§222 odst 4 
ZZVZ)

+

Hodnota
změny 

(§222 odst. 5 
ZZVZ)

Hodnota
změny 

(§222 odst. 5 
ZZVZ)

+

Hodnota
změny 

(§222 odst. 6 
ZZVZ)

Hodnoto
změny 

(§222 odst. 6 
ZZVZ)

+

Hodnota
změny 

(§222 odst. 7 
ZZVZ)

Hodnora
změny 

(§222 odst. 7 
ZZVZ)

+

1 Změnový nstč. 1 1 434 561.34 434 561.84 1
2 Změnový list č. 2 0.00
3 Změnový list č. 3 1 116 148.98 116148.98
4 Změnový Rst č.4 1 640 821.34 30 766.71 721 538.05
5 Změnový list č. 5 0.00
6 Změnový list č. 6 1 121 224.00 121 224.00
7 Změnový list č. 7 0.00
B Změnový Ust č. 3 1 888 398.54 160 281.77 1 043 63031
9 Změnový líšt 6. 9 1 86 924.81 86924.81
10 Změnový list č. 10 1 154 569.10 160 148.89 5 579.79

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
aoo
0.00
0.00
0.00
0.00
ono
0.00
0.00
0.00

CELKEM 2 442 648.61 0,00 ono 0,00 160 148.89 5 579.79 637 635.63 241 048.48 1 891 492^6 0.00 0.00

CELKEM (v %] 6,19% 'Kliknutím na toto pole dojde k přidání nového řádku zo poslední výskyt doplněného (neprázdného) pole 
ve výše uvedené tabulce.

Souhrnný prohled celkové cor.v včetně změn

Popis Cena
Hodnota změny 

ve vztahu 1: § 222 odst. 4 ZZVZ
Hodnota změny 

ve vztahu k §222 odsl. 5 ZZVZ

Hodnota změny 
ve vztahu k §222 odst. 6 ZZVZ

Cenový nárůst související 
se změnou

podle §222 odsl. 5 a 6 ZZVZ 
(ve smyslu ust. § 222odst. 9)

Původní smlouva 39 444 525,84 0,41% 1,63% 5,41% 5,30%
Dodatek č. 1 2 442 648.61

RoathaSnf cona CELKEM vč. směn___________________ 41 887 1 74.45

Verco dokumentu: I.Q1

Soubor ZV2_Přehled změn a dodcikO_rev VI 17.1Z2021


